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避難所経路
チェック!!

注意 !

避難所までの経路を確認しておきましょう。
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城山区公民館城山区公民館城山区公民館
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アザレアアザレア
ホールホール

ボランティアセンターボランティアセンター

健康広場健康広場

町立須恵中学校町立須恵中学校 町立須恵第一小学校町立須恵第一小学校

あおば会館あおば会館

佐谷集落センター佐谷集落センター

川子地区公民館川子地区公民館

一番田区公民館一番田区公民館

町立須恵第二小学校町立須恵第二小学校

城山区公民館城山区公民館

西部地区防災センター西部地区防災センター
（旅石公民館）（旅石公民館）

西体育館西体育館

山の神区公民館山の神区公民館

旭ヶ丘区公民館旭ヶ丘区公民館

県立須恵高校県立須恵高校

王子産婦人科医院王子産婦人科医院

岡医院岡医院

貫外科胃腸科医院貫外科胃腸科医院

原田医院原田医院

須恵須恵
中央眼科中央眼科

須恵町役場須恵町役場
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市來医院市來医院

上須恵クラフト館上須恵クラフト館

千鳥橋病院附属千鳥橋病院附属
須恵診療所須恵診療所

町立須恵第三小学校町立須恵第三小学校

新原公民館新原公民館

ショウケ越ショウケ越

須恵外科胃腸科医院須恵外科胃腸科医院

乙植木コミュニティセンター乙植木コミュニティセンター

太田整形外科太田整形外科

（成雅会（成雅会））泰平病院泰平病院

（正信会（正信会））水戸病院水戸病院
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須恵スマート須恵スマート
インターチェンジインターチェンジ

（ETC専用普通車以下専用）（ETC専用普通車以下専用）
須恵パーキングエリア須恵パーキングエリア

主主
要要

地地
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指 定 避 難 所 一 覧
番号 名　　　　称 住　　所 電話番号

アザレアホール

ボランティアセンター

健康広場

町立須恵中学校

町立須恵第一小学校

あおば会館

佐谷集落センター

上須恵クラフト館

川子地区公民館

一番田区公民館

町立須恵第二小学校

城山区公民館

乙植木コミュニティセンター
西部地区防災センター
（旅石公民館）

町立須恵第三小学校

西体育館

山の神区公民館

旭ヶ丘区公民館

新原公民館

県立須恵高校

大字上須恵 1180－1

大字上須恵 1167－3

大字上須恵 1170

大字上須恵 1167－1

大字上須恵 964

大字上須恵 1117

大字佐谷 893

大字上須恵 588－5

大字上須恵 1290－14

大字須恵 165－145

大字植木 260－5

大字須恵 377－36

大字植木 1665

大字旅石 729－3

大字旅石 84－10

大字旅石 253－235

大字旅石 68－176

大字旅石 170－102

大字新原 474－4

大字旅石 72－3

092-934-0030

092-932-6300

092-934-0030

092-932-0116

092-932-1109

092-932-6364

092-933-7801

092-933-1879

092-932-4786

092-935-0251

092-932-8310

092-936-7203

092-935-4874

092-936-8200

092-936-4838

092-935-1806

092-933-1873

092-936-5566

医 療 機 関 一 覧
番号 名　　　　称 住　　所 電話番号

市來医院

王子産婦人科医院

太田整形外科

岡医院

須恵外科胃腸科医院

（成雅会 ) 泰平病院
千鳥橋病院
附属須恵診療所

貫外科胃腸科医院

原田医院

（正信会）水戸病院

須恵中央眼科

大字旅石 170－143

大字須恵 377－157

大字須恵 777－5

大字上須恵 787－1

大字植木 609－3

大字新原 14－7

大字新原 372－4

大字上須恵 1212－15

大字須恵 527－17

大字旅石 115－483

大字上須恵 1193

092-935-0165

092-933-5050

092-932-8877

092-932-0458

092-936-2355

092-932-5881

092-934-0011

092-933-5111

092-933-5521

092-935-3755

092-931-1800

凡　　例

指 定 避 難 所

役 場

医 療 機 関

警 察（ 交 番 ）

消防団分団格納庫

臨時へリポート

福 祉 施 設

土石流危険渓流

行 政 界
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発行 : 須恵町役場
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アザレア
ホール

ボランティアセンター

健康広場

町立須恵中学校 町立須恵第一小学校

あおば会館

佐谷集落センター

上須恵クラフト館

川子地区公民館

一番田区公民館

町立須恵第二小学校

城山区公民館

乙植木コミュニティセンター

西部地区防災センター
（旅石公民館）

町立須恵第三小学校

西体育館

山の神区公民館

旭ヶ丘区公民館

県立須恵高校

市來医院

王子産婦人科医院

太田整形外科

岡医院

須恵外科胃腸科医院

（成雅会）泰平病院

千鳥橋病院附属
須恵診療所

貫外科胃腸科医院

原田医院

（正信会）水戸病院

須恵
中央眼科

須恵町役場

九

州

自

動

車

道

九

州

自

動

車

道

JR　

香　

椎　

線

JR
　篠
　栗
　線

か
ど
ま
つ

さかど

すえ

すえちゅうおう

しんばる

新原公民館

平
成
十
九
年
二
月
作
成

主
要
地
方

道
筑
紫
野
・
古
賀
線
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